В случае отсутствия ребенка без уважительных причин родительская плата взимается 

образовательной организацией в полном объеме. 

3.3. Заказчик ежемесячно до 20 числа вносит родительскую плату за присмотр и 

(период оплаты - единовременно, ежемесячно) 

уход за Воспитанником, указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 184.11 (сто 

восемьдесят четыре рубля) 11 коп. 
(сумма прописью) 

3.4. Оплата производится в срок до 20 числа за наличный расчет/в безналичном порядке на 

счет, указанный в разделе IX настоящего Договора. 
                                                                                    (время оплаты)